
Komarówka Podlaska: Usługi przewozu uczniów do Zaspołu Szkół

Samorządowych w Komarówce Podlaskiej w latach szkolnych 2009-2010,

2010-2011, 2011-2012 i 2012-2013

Numer ogłoszenia: 296740 - 2009; data zamieszczenia: 28.08.2009

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 120633 - 2009r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Komarówka Podlaska reprezentowana przez Wójta Gminy, ul. Krótka 7, 21-311

Komarówka Podlaska, woj. lubelskie, tel. 083 3535004, faks 083 3535043.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi przewozu uczniów do Zaspołu Szkół

Samorządowych w Komarówce Podlaskiej w latach szkolnych 2009-2010, 2010-2011, 2011-2012 i 2012-2013.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia są usługi przewozu uczniów do Zespołu

Szkół Samorządowych w Komarówce Podlaskiej w latach szkolnych 2009-2010, 2010-2011, 2011-2012 i 2012-2013

na podstawie zakupionych przez Gminę biletów miesięcznych. Liczba uczniów uprawnionych do przejazdów na koszt

Zamawiającego w przyszłych latach szkolnych przekazywana będzie Wykonawcy do 10 września kaŜdego roku.

Przewidywana liczba uczniów w roku szkolnym 2009/2010: 1. Brzeziny - 16 uczniów 2. Brzozowy Kąt - 18 uczniów 3.

Derewiczna - 29 uczniów 4. Kolembrody - 20 uczniów 5. Przegaliny DuŜe - 30 uczniów 6. Przegaliny Małe - 5

uczniów 7. Walinna - 26 uczniów 8. Kol. Wiski - 3 uczniów 9. Woroniec - 8 uczniów 10. Wólka Komarowska - 5

uczniów 11. śelizna - 38 uczniów 12. śulinki - 7 uczniów 13. Derewiczna Kol. Gradowiec - 1 uczennica 2. Czas

zwoŜenia uczniów do szkół z miejscowości wymienionych w p-cie 1. musi się odbyć w godzinach: 6:50, do godziny

7:50. 3. RozwoŜenie uczniów do domu winno odbywać się tak, aby dzieci klas 0 - III nie oczekiwały na odwiezienie

do domu dłuŜej jak 2 godziny lekcyjne - zasady ustali Wykonawca z dyrekcją Szkoły Podstawowej w Komarówce

Podlaskiej w pierwszym tygodniu września kaŜdego roku szkolnego. Opieka nad uczniami w trakcie przejazdu

zostanie zabezpieczona przez Zamawiającego..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.10.00.00-9.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części:

361119.60 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Pulpit/udziele...

1 z 2 2009-08-28 10:01



SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.08.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Usługi Transportowe - Przewóz osób Jerzy Kostrzewa, Ostrówek Kolonia 92, 21-102 Ostrówek,

kraj/woj. lubelskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH

Z NAJNIśSZĄ

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty: 361119.60

Oferta z najniŜszą ceną: 361119.60 oferta z najwyŜszą ceną: 461123.80

Waluta: PLN.

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Pulpit/udziele...

2 z 2 2009-08-28 10:01


